

## **Szanowni Państwo Rodzice!**

Dyrektor Zespołu Szkolno Przedszkolnego informuje, iż zgodnie z rozporządzeniem MEiN:

*ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI i NAUKI z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19*

**od dnia 29 marca 2021 r. do 11 kwietnia 2021r.**

**zajęcia w Przedszkolu oraz nauka klas 0-VIII będą odbywać się  
z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość**

**Szanowni Państwo Rodzice!**

- Należy zachęcać dzieci do samodzielnej pracy.
- Warto być w kontakcie z wychowawcą i nauczycielami: udostępnić swój numer telefonu, adres e-mailowy, korzystać bardziej regularnie z dziennika elektronicznego, sprawdzać stronę internetową szkoły.
- W miarę możliwości wspierać (ale nie wyręczać!) dzieci w wykonywaniu zadanych prac.

Jak widzicie Państwo, zasady ogólnie zostały wyznaczone i teraz **wszyscy** uczniowie mają przy zdalnym nadzorze nauczycieli realizować dalsze tematy z podstawy programowej. Wiem, że jest to ogromne wyzwanie dla wielu spośród Państwa i dla wielu spośród naszych uczniów. Zdaję sobie sprawę z różnych trudności technicznych, które już podczas nauki zdalnej się pojawiały i będą się pojawiać. Dlatego zachęcam do częstego kontaktu z nauczycielami poszczególnych przedmiotów, żeby pomogli w razie trudności, żeby podpowiedzieli jak je rozwiązać.

To dla nas wszystkich bardzo szczególny czas i dlatego jeszcze raz proszę o wzajemną wyrozumiałość. Ze swej strony zapewniam, że wszyscy staramy się i będziemy się starać być po stronie uczniów, żeby pomóc im nie tylko w organizacji lekcji, ale i w przejściu tego trudnego doświadczenia, jakim jest przymusowe siedzenie w domach, dla niektórych prawie już cały rok szkolny. Ale pamiętajmy, że zdrowie jest najważniejsze.

Żeby dojść do celu, trzeba postawić pierwszy krok, a potem następny i następny... Potrzeba cierpliwości i wytrwałości, której Państwu i sobie również życzę.

Serdecznie pozdrawiam

*Marlena Dumkiewicz – p.o. Dyrektora*